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Diamentowy Grant 2018

Do dnia 15 stycznia 2018 r. będzie trwał nabór wniosków w ramach VII edycji konkursu
Diamentowy Grant. Adresatami konkursu Diamentowy Grant są osoby, które w roku
ogłoszenia konkursu ukończyły studia pierwszego stopnia lub ukończyły trzeci roku
jednolitych studiów magisterskich lub w przypadku studiów trwających 6 lat – ukończyły
czwarty roku jednolitych studiów magisterskich i kontynuują naukę.
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Do konkursu można zgłaszać projekty zgodnie z zasadą, że koszt realizacji projektu nie może
przekroczyć:

180 000 zł dla nauk: humanistycznych, społecznych, nauk o sztuce i twórczości artystycznej;●

220 000 zł dla nauk ścisłych, technicznych, przyrodniczych, rolniczych, leśnych, medycznych,●

weterynaryjnych oraz nauk o zdrowiu i nauk o kulturze fizycznej.

Środki finansowe na wynagrodzenie dla kierownika projektu nie mogą przekroczyć 2 500 zł
miesięcznie. Zgłaszany projekt nie będzie mógł trwać dłużej niż 48 miesięcy.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć w Rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa
Wyższego z dnia 27 października 2015 r. w sprawie szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania
oraz rozliczania środków finansowych na naukę w ramach programu "Diamentowy Grant"

Źródło: www.granty-na-badania.com
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24-09-2024

Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.

 
24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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